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Republica de Colombia

Departamento del Valle del Cauca
Alcaldia Municipal de Palmira

SECRETARIA DE GOBIERNO PALMIRA

Alcaldia Municipal con inversién social,
de Palmira construimos paz
Nit.: 891.380.007-3 EVALUACION

DCT-1146.20.5-006

EVALUACION ) )
DEL PROCESO DE SELECCION DE MiNIMA CUANTIA
No. MP-SG-CV-006-2016

Referencia;

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccién del
oferente por el Proceso de Seleccidén de minima cuantia, conforme a la Ley 1450
de 2011, la cual incorpora el arficulo 274 acerca de la contratacidn por Minima
Cuantia, para la adquisicion de bienes y servicios cuyo valor sea inferior al 10% de
la menor cuantia independiente del objeto a contratar, el Decreto 1082 de 2015
y demd&s normas aplicables y el proceso de seleccidn de minima cuantia
desarrollado por el Municipio de Palmira a través de la invitacién publica N° MP-
SG-CV-006-2016, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE VIVERES PARA APOYO A LA
ALIMENTACION DE LA POLICIA NACIONAL".

EL Municipio de Palmira recibié propuesta, como consta en el acta de apertura y
acta de cierre del proceso, y se describe asi:

5 NOMBRE DEL PROPONENTE CENELIA GARCIA PORRAS
ORDEN
NIT 31854020-5
Numero de folios del original 25 folios, propuesta sin foliar
1 Contiene original y/o copia En la audiencia se realiza la
S ... Gperiura del sobre ORIGINAL
Valor de la oferta $42.865.100

Por ser el oferente Unico oferente y porque el valor de su oferta econémica no
supera el presupuesto oficial, se evalian los documentos contenidos en el sobre
del proponente CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N° 31854020-5 con una
propuesta econdmica de CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y
CINCO MIL CIEN PESOS $42.865.100
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Requisitos generales

o

- juridicos:
DOCUMENTOS CUMPLE O NO

CUMPLE
Carta de Presentacion de la propuesta {anexo 1) CUMPLE
Cdmara de Comercio — Matricula Mercantil CUMPLE
Hoja de vida de la Funcion Publica CUMPLE
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios (Procuraduria). CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales (Contraloria). CUMPLE
Antecedentes Penales CUMPLE
Copia de la Afiliacién a la Seguridad social {[anexo 2) CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT — DIAN). CUMPLE

CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N° 31854020-5 presenta los documentos
juridicos solicitados en la invitacidén pulblica y el estudio previo, por lo tanto
CUMPLE vy puede continuar en el proceso de evaluacion.

Experiencia minima requerida:
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CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N° 31854020-5, CUMPLE con la Experiencia
minima requerida en la invitacién pdblica y los estudios previos.

Evaluacién Econémica
Propuesta Econdmica; teniendo en cuenta que la escogencia recaerd sobre la

oferta con el precio mds bajo y que no sobrepase el presupuesto oficial:

PROPONENTE VALOR DE LA CUMPLE/NO
PROPUESTA CUMPLE
CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N° $42.865.100 CUMPLE
31854020-5

Por lo anterior se recomienda el siguiente orden de elegibilidad.

PROPONENTE VALOR DE LA
PROPUESTA
CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N° 31854020-5 $42.865.100

Se publica la Evclucciéﬂrj‘dgg,_lc propuesta, y el proponente que se recomienda
para la celeQr,cxe’réﬁ@é! confroToWg\que estd cumpliendo con todos los requisitos
40/}/ _ witacign publica esNa de CENELIA GARCIA PORRAS CON NIT N°

e fas oqi para posibljes observaciones 22 de Febrero de 2016,
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